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Challenge Wratislavia Wrocław, 2012-03-23

Lista startowa (porządek wg klubów - 99)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

LUKASHEVICH Maksim KIDS FENCE BLR

NIKALAYEU Philip KIDS FENCE BLR

SEMANENKA Mark KIDS FENCE BLR

SHARAG Mark KIDS FENCE BLR

JURKA Jaroslav DUKLA OLOMOUC CZE

SCHEYER Jiri DUKLA OLOMOUC CZE

STRBA Marian FC KARLIN PRAHA CZE

HAUPT Lucas Arthur FECHTZENTRUM ERFURT ENGARDE E.V.GER

WIEFEL Cedric MTV 1876 SAALFELD GER

VON LAUE Gerrit TSG REUTLINGEN GER

PYSCHIK Finn-Henry TV 1860 FRANKFURT GER

JENDRUSZ Marcin 40 AKS MIKOŁÓW POL 2001-05-02 01050200

SKROBAŃSKI Adam AZS AWF WARSZAWA POL 2003-01-05 03010500

GONCZAREK Jakub AZS AWF WROCŁAW POL 2003-07-27 03072700

BRZEZIAK Tomasz 62 BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 2001-05-22 01052200

BUŚKO Robert DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2002-04-07 02040700

CHRAPKA Stefan 271 GKS ALLEZ GLIWICE POL 2002-11-20 02112000

GROMNICKI Tadeusz IKS WARSZAWA POL 2002-01-17 02011701

OGONOWSKI Szymon IKS WARSZAWA POL 2002-05-29 02052900

TRYTKO Andrzej IKS WARSZAWA POL 2002-02-07 02020700

ZAMACHOWSKI Jan KKS KRAKÓW POL 2002-11-06 02110601

CYGANKIEWICZ Adam KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-12-23 01122300

DYBLIK Mikołaj KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-04-28 01042800

GĘBIK Mikołaj KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-04-26 01042600

GODLEWSKI Bartłomiej 232 KOLEJARZ WROCŁAW POL 2002-06-02 02060200

GODLEWSKI Filip KOLEJARZ WROCŁAW POL 2004-05-18 04051800

JĘDRZEJKOWSKI Adam KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-03-15 01031502

KRZYŻYŃSKI Artur 120 KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-05-11 01051101

LELONKIEWICZ Borys KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-09-29 01092900

NOGANOWICZ Karol 16 KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-10-17 01101700

PYTEL Jan KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-10-16 01101601

BŁAŻEWICZ Krystian 242 KS SZPADA WROCŁAW POL 2002-01-27 02012700

CHLEBIK Adam 52 KS SZPADA WROCŁAW POL 2001-05-18 01051800

GRAMZA Maciej 243 KS SZPADA WROCŁAW POL 2002-02-21 02022100

NIEWIŃSKI Jakub KS SZPADA WROCŁAW POL 2002-06-18 02061800

POLAK Bartosz KS SZPADA WROCŁAW POL 2001-12-25 01122500

RUTZ Stanisław 21 KS SZPADA WROCŁAW POL 2001-03-07 01030700

ADAMCZYK Patryk 35 MDK NR 1 BYTOM POL 2001-05-24 01052400

BERESTEK Jeremi MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-11-04 02110400

BŁACHOWIAK Mateusz 46 MKS KUSY SZCZECIN POL 2001-06-23 01062300

CHMIELEWSKI Ryszard MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-08-29 03082900

DURNAŚ Michal MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-01-31 02013100

EMILIANOWICZ Jakub MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-07-29 02072900

HAŁADUDA Kacper MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-07-25 02072500

KRAWCZYK Michał 68 MKS KUSY SZCZECIN POL 2001-04-01 01040100

MARZOCH Filip 82 MKS KUSY SZCZECIN POL 2001-12-03 01120300

NIZIO Bartłomiej MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-08-29 03082902
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Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

PODOLSKI Dorian 57 MKS KUSY SZCZECIN POL 2001-01-17 01011700

SIKORSKI Jakub MUSZKIETER GLIWICE POL 2002-11-23 02112300

WOLDEYES Grzegorz 67 MUSZKIETER GLIWICE POL 2001-01-12 01011200

CHLEBIEJ Ivo 13 PIAST GLIWICE POL 2001-06-04 01060400

CHOWANIEC Maciej 273 PIAST GLIWICE POL 2002-09-20 02092000

KARDASZEWICZ Jan 83 PIAST GLIWICE POL 2001-09-23 01092300

MIGAS Piotr 254 PIAST GLIWICE POL 2002-04-13 02041300

WESOŁOWSKI Michał 78 PIAST GLIWICE POL 2001-06-18 01061800

JAŚKOWIAK Mikołaj 100 PKS MILENIUM SKAWINA POL 2001-06-15 01061500

CZERWIŃSKI Iwo PKSZERM WARSZAWA POL 2002-03-17 02031700

FABCZAK Maciej 99 PKSZERM WARSZAWA POL 2001-07-19 01071900

ŹDZIEBŁO Mariusz 126 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2001-07-09 01070900

MAŁYSZ Adam 81 RMKS RYBNIK POL 2001-02-13 01021300

CYGAŃSKI Miłosz 56 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-06-05 01060500

MARCZAK Jan 39 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-03-28 01032800

MICHALCZYK Sebastian 58 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-11-14 01111400

OŁPIŃSKI Mateusz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2002-02-12 02021200

SZYMAŃSKI Grzegorz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2003-10-19 03101900

WYCHOWAŁEK Maksymilian SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2003-07-20 03072000

BIELA Karol 256 SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2002-08-21 02082100

DĘBICKI Dawid 111 SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2001-02-19 01021901

FILEK Daniel 273 SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2002-05-03 02050300

RADOSZ Mikołaj 264 SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2002-12-02 02120200

DĄBROWSKI Wojciech UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2002-01-29 02012900

GULIŃSKI Patryk UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2002-06-12 02061200

ŚWINIARSKI Mateusz UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2002-02-04 02020400

JERANEK Adam 259 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2002-08-05 02080500

ZAWODNY Tymon 87 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2001-09-23 01092301

DUDA Gaweł 84 UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2001-07-16 01071600

KOZŁOWSKI Filip 63 UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2001-12-28 01122801

PAŃCZYSZYN Krzysztof UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2002-03-18 02031800

ROMAŃCZUK Piotr 86 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2001-12-14 01121400

SNATCKI Jarosław UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2003-02-13 03021300

KOLCZYK Paweł 49 UKS START OPOLE POL 2001-03-21 01032100

KONIECZNY Dariusz UKS START OPOLE POL 2003-06-22 03062200

PIASECKI Tomasz UKS START OPOLE POL 2002-11-08 02110800

HUWER Kamil 17 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-07-25 01072500

NOSAL Tomasz 66 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-12-19 01121900

TORENC Bartosz 107 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-09-20 01092000

PYRDOŁ Szymon UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2003-06-16 03061600

STOLARSKI Mateusz 112 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2001-01-28 01012802

BURZYŃSKI Emil WARTA ŚREM POL 2001-02-12 01021200

WILK Michał 108 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2001-12-20 01122000

CNOTALSKI Przemysław 235 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2002-04-18 02041800

SKOROMETC Aleksandr CLUB START RUS

POUSETTE Hugo DIF SWE

MANCEWICZ Mikołaj GOTLANDS FAKTKLUBB SWE

KRYZHANIVSKYI Tymofii KHMELNITSKIY UKR

PETROVSKIY Artem KHMELNITSKIY UKR
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KARYUCHENKO Maksym KIEV UKR

KIREYA Oleksandr KIEV UKR

MURRATH Timoh KIEV UKR
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

DĘBICKI Dawid SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL -- 2 V 1 V 0 X 2/5 -6 11 4

STOLARSKI Mateusz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL V -- 3 3 V 0 X 2/5 -1 14 3

SEMANENKA Mark KIDS FENCE BLR 2 V -- 0 2 0 X 1/5 -10 8 6

WIEFEL Cedric MTV 1876 SAALFELD GER V V V -- 3 1 X 3/5 4 16 2

WYCHOWAŁEK Maksymilian SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 3 1 V3 V -- 0 X 2/5 -6 11 4

CHLEBIEJ Ivo PIAST GLIWICE POL V V V V V -- X 5/5 19 20 1

CHMIELEWSKI Ryszard MKS KUSY SZCZECIN POL S S S S S S -- skreślenie

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

HAŁADUDA Kacper MKS KUSY SZCZECIN POL -- 3 V 1 2 V V 3/6 2 18 4

VON LAUE Gerrit TSG REUTLINGEN GER V -- V 3 V V V 5/6 13 23 1

NIKALAYEU Philip KIDS FENCE BLR 0 0 -- V 0 2 2 1/6 -15 8 7

BUŚKO Robert DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL V V 3 -- 3 2 V 3/6 2 20 3

NOGANOWICZ Karol KOLEJARZ WROCŁAW POL V3 2 V V -- V V 5/6 8 21 2

ŹDZIEBŁO Mariusz PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 3 0 V V 2 -- 2 2/6 -5 15 5

TORENC Bartosz UKS TRÓJKA RADLIN POL 2 1 V 2 2 V -- 2/6 -5 15 5

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

PYSCHIK Finn-Henry TV 1860 FRANKFURT GER -- V 1 1 V V V 4/6 8 18 2

KRZYŻYŃSKI Artur KOLEJARZ WROCŁAW POL 1 -- V 2 V V V 4/6 4 19 3

DURNAŚ Michal MKS KUSY SZCZECIN POL V 2 -- 0 1 V V2 3/6 -2 13 5

HUWER Kamil UKS TRÓJKA RADLIN POL V2 V3 V -- V V V 6/6 18 21 1

SCHEYER Jiri DUKLA OLOMOUC CZE 3 3 V 0 -- V V 3/6 3 18 4

DĄBROWSKI Wojciech UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0 0 1 0 0 -- 2 0/6 -21 3 7

WILK Michał WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0 3 1 0 2 V -- 1/6 -10 10 6

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

JAŚKOWIAK Mikołaj PKS MILENIUM SKAWINA POL -- V V V 1 3 V 4/6 6 20 2

GROMNICKI Tadeusz IKS WARSZAWA POL 3 -- V V 1 V V2 4/6 1 18 4

GODLEWSKI Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 1 3 -- V V V V 4/6 5 20 3

SNATCKI Jarosław UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0 3 0 -- 0 V 3 1/6 -13 10 7

RUTZ Stanisław KS SZPADA WROCŁAW POL V V 3 V -- V V 5/6 17 23 1

PIASECKI Tomasz UKS START OPOLE POL V 3 2 3 0 -- V 2/6 -5 16 5

STRBA Marian FC KARLIN PRAHA CZE 2 0 2 V 0 2 -- 1/6 -11 10 6

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

HAUPT Lucas Arthur FECHTZENTRUM ERFURT ENGARDE E.V.GER -- 0 V 1 0 3 3 1/6 -12 11 7

FABCZAK Maciej PKSZERM WARSZAWA POL V -- V 1 0 V V 4/6 5 17 3

JĘDRZEJKOWSKI Adam KOLEJARZ WROCŁAW POL 3 2 -- 2 1 V 3 1/6 -8 15 5

CNOTALSKI Przemysław ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL V V V -- V V V 6/6 15 24 1

ADAMCZYK Patryk MDK NR 1 BYTOM POL V V V 3 -- V V 5/6 15 23 2

SIKORSKI Jakub MUSZKIETER GLIWICE POL V 0 3 0 2 -- 3 1/6 -11 12 6

GULIŃSKI Patryk UKS GRYFEK SZCZECIN POL V 2 V 2 1 V -- 3/6 -4 17 4
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

PETROVSKIY Artem KHMELNITSKIY UKR -- 1 V V V V V 5/6 13 21 2

MARCZAK Jan SKS FLESZ ŚWIDNICA POL V -- V V V V V 6/6 13 24 1

GĘBIK Mikołaj KOLEJARZ WROCŁAW POL 0 1 -- 1 1 1 V 1/6 -14 8 7

BERESTEK Jeremi MKS KUSY SZCZECIN POL 2 3 V -- V 2 3 2/6 -2 18 4

TRYTKO Andrzej IKS WARSZAWA POL 0 2 V 3 -- 1 2 1/6 -9 12 6

BŁAŻEWICZ Krystian KS SZPADA WROCŁAW POL 1 3 V V V -- V 4/6 8 20 3

ZAWODNY Tymon UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1 1 2 V V 0 -- 2/6 -9 12 5

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

CZERWIŃSKI Iwo PKSZERM WARSZAWA POL -- V V V V 1 V 5/6 4 21 1

JENDRUSZ Marcin AKS MIKOŁÓW POL 3 -- V V V 0 V 4/6 4 19 3

GRAMZA Maciej KS SZPADA WROCŁAW POL 3 1 -- V V 2 3 2/6 -4 17 6

SZYMAŃSKI Grzegorz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 3 3 2 -- V V V 3/6 1 20 4

CYGANKIEWICZ Adam KOLEJARZ WROCŁAW POL 1 2 3 3 -- V V 2/6 -3 17 5

ROMAŃCZUK Piotr UKS MDK OLIMP LUBIN POL V V V 3 3 -- V 4/6 9 22 2

MURRATH Timoh KIEV UKR 3 1 V 1 1 2 -- 1/6 -11 12 7

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

POLAK Bartosz KS SZPADA WROCŁAW POL -- 0 2 2 0 0 3 0/6 -16 7 7

DUDA Gaweł UKS KUKUŁKI KATOWICE POL V -- 1 V 3 0 3 2/6 -4 15 5

MIGAS Piotr PIAST GLIWICE POL V V -- V 2 1 2 3/6 -1 17 4

BŁACHOWIAK Mateusz MKS KUSY SZCZECIN POL V 3 3 -- 1 1 2 1/6 -8 14 6

ZAMACHOWSKI Jan KKS KRAKÓW POL V3 V V V -- 0 3 4/6 4 18 3

JURKA Jaroslav DUKLA OLOMOUC CZE V V V V V -- 1 5/6 15 21 2

ŚWINIARSKI Mateusz UKS GRYFEK SZCZECIN POL V V V V V V -- 6/6 10 24 1

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

EMILIANOWICZ Jakub MKS KUSY SZCZECIN POL -- V V V V 1 4/5 9 17 1

BIELA Karol SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0 -- V 3 V V3 3/5 -1 14 3

KARDASZEWICZ Jan PIAST GLIWICE POL 2 2 -- V V 2 2/5 -2 14 4

KRYZHANIVSKYI Tymofii KHMELNITSKIY UKR 0 V 2 -- V 0 2/5 -8 10 5

OŁPIŃSKI Mateusz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2 3 2 3 -- V 1/5 -4 14 6

KOLCZYK Paweł UKS START OPOLE POL V 2 V V 2 -- 3/5 6 16 2

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

MARZOCH Filip MKS KUSY SZCZECIN POL -- 1 V 2 V 2 2/5 -4 13 5

CHLEBIK Adam KS SZPADA WROCŁAW POL V -- V V V V 5/5 17 20 1

SHARAG Mark KIDS FENCE BLR 2 1 -- 3 V V 2/5 -4 14 4

JERANEK Adam UKS KOSYNIER GLIWICE POL V 1 V -- V 2 3/5 -1 15 3

GODLEWSKI Filip KOLEJARZ WROCŁAW POL 3 0 3 3 -- 3 0/5 -8 12 6

PAŃCZYSZYN Krzysztof UKS MDK OLIMP LUBIN POL V 0 3 V V -- 3/5 0 15 2

Grupa nr 11

V/M ind. HS miejsce

CYGAŃSKI Miłosz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL -- V 3 V 1 V 3/5 3 16 3

NIEWIŃSKI Jakub KS SZPADA WROCŁAW POL 1 -- V V V V 4/5 6 17 1

NIZIO Bartłomiej MKS KUSY SZCZECIN POL V 1 -- 2 2 3 1/5 -7 12 5

RADOSZ Mikołaj SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2 2 V -- V V 3/5 4 16 2

MAŁYSZ Adam RMKS RYBNIK POL V 3 V 0 -- V 3/5 1 15 4

LUKASHEVICH Maksim KIDS FENCE BLR 2 1 V 2 3 -- 1/5 -7 12 5
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Grupa nr 12

V/M ind. HS miejsce

LELONKIEWICZ Borys KOLEJARZ WROCŁAW POL -- 3 1 2 1 3 0/5 -8 10 6

PYRDOŁ Szymon UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL V -- V V 0 3 3/5 1 15 2

PODOLSKI Dorian MKS KUSY SZCZECIN POL V 2 -- 3 V 3 2/5 1 16 4

SKOROMETC Aleksandr CLUB START RUS V 1 V -- V 0 3/5 -3 13 3

CHRAPKA Stefan GKS ALLEZ GLIWICE POL V2 V 2 3 -- 2 2/5 0 13 5

WESOŁOWSKI Michał PIAST GLIWICE POL V V V V V -- 5/5 9 20 1

Grupa nr 13

V/M ind. HS miejsce

PYTEL Jan KOLEJARZ WROCŁAW POL -- V 2 3 1 1 1/5 -8 11 5

MICHALCZYK Sebastian SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 3 -- V V 3 1 2/5 -1 15 4

FILEK Daniel SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL V 3 -- V V V 4/5 11 19 1

GONCZAREK Jakub AZS AWF WROCŁAW POL V 1 1 -- 0 0 1/5 -13 6 6

KRAWCZYK Michał MKS KUSY SZCZECIN POL V V 0 V -- 3 3/5 3 15 3

MANCEWICZ Mikołaj GOTLANDS FAKTKLUBB SWE V V 1 V V -- 4/5 8 17 2

Grupa nr 14

V/M ind. HS miejsce

BRZEZIAK Tomasz BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL -- V 2 V V 0 3/5 1 14 3

SKROBAŃSKI Adam AZS AWF WARSZAWA POL 3 -- V 1 1 1 1/5 -4 10 5

BURZYŃSKI Emil WARTA ŚREM POL V 0 -- 3 V 1 2/5 -3 12 4

CHOWANIEC Maciej PIAST GLIWICE POL 1 V V -- V V1 4/5 5 14 2

WOLDEYES Grzegorz MUSZKIETER GLIWICE POL 1 V 1 1 -- 0 1/5 -10 7 6

KIREYA Oleksandr KIEV UKR V V2 V 0 V -- 4/5 11 14 1

Grupa nr 15

V/M ind. HS miejsce

POUSETTE Hugo DIF SWE -- V V V 3 V 0 4/6 6 19 3

OGONOWSKI Szymon IKS WARSZAWA POL 0 -- 3 V 3 1 0 1/6 -9 11 6

KOZŁOWSKI Filip UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2 V -- V 3 1 1 2/6 -4 15 5

KONIECZNY Dariusz UKS START OPOLE POL 1 0 1 -- 2 2 1 0/6 -17 7 7

DYBLIK Mikołaj KOLEJARZ WROCŁAW POL V V V V -- V 1 5/6 6 21 2

NOSAL Tomasz UKS TRÓJKA RADLIN POL 2 V V V 0 -- 0 3/6 -2 14 4

KARYUCHENKO Maksym KIEV UKR V V V3 V V V -- 6/6 20 23 1
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 KARYUCHENKO Maksym KIEV UKR 1.000 20 23 zakwalifikowany

2 CHLEBIEJ Ivo PIAST GLIWICE POL 1.000 19 20 zakwalifikowany

3 HUWER Kamil UKS TRÓJKA RADLIN POL 1.000 18 21 zakwalifikowany

4 CHLEBIK Adam KS SZPADA WROCŁAW POL 1.000 17 20 zakwalifikowany

5 CNOTALSKI Przemysław ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1.000 15 24 zakwalifikowany

6 MARCZAK Jan SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1.000 13 24 zakwalifikowany

7 ŚWINIARSKI Mateusz UKS GRYFEK SZCZECIN POL 1.000 10 24 zakwalifikowany

8 WESOŁOWSKI Michał PIAST GLIWICE POL 1.000 9 20 zakwalifikowany

9 RUTZ Stanisław KS SZPADA WROCŁAW POL 0.833 17 23 zakwalifikowany

10 ADAMCZYK Patryk MDK NR 1 BYTOM POL 0.833 15 23 zakwalifikowany

11 JURKA Jaroslav DUKLA OLOMOUC CZE 0.833 15 21 zakwalifikowany

12 VON LAUE Gerrit TSG REUTLINGEN GER 0.833 13 23 zakwalifikowany

13 PETROVSKIY Artem KHMELNITSKIY UKR 0.833 13 21 zakwalifikowany

14 NOGANOWICZ Karol KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.833 8 21 zakwalifikowany

15 DYBLIK Mikołaj KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.833 6 21 zakwalifikowany

16 CZERWIŃSKI Iwo PKSZERM WARSZAWA POL 0.833 4 21 zakwalifikowany

17 FILEK Daniel SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0.800 11 19 zakwalifikowany

18 KIREYA Oleksandr KIEV UKR 0.800 11 14 zakwalifikowany

19 EMILIANOWICZ Jakub MKS KUSY SZCZECIN POL 0.800 9 17 zakwalifikowany

20 MANCEWICZ Mikołaj GOTLANDS FAKTKLUBB SWE 0.800 8 17 zakwalifikowany

21 NIEWIŃSKI Jakub KS SZPADA WROCŁAW POL 0.800 6 17 zakwalifikowany

22 CHOWANIEC Maciej PIAST GLIWICE POL 0.800 5 14 zakwalifikowany

23 ROMAŃCZUK Piotr UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.667 9 22 zakwalifikowany

24 BŁAŻEWICZ Krystian KS SZPADA WROCŁAW POL 0.667 8 20 zakwalifikowany

25 PYSCHIK Finn-Henry TV 1860 FRANKFURT GER 0.667 8 18 zakwalifikowany

26 JAŚKOWIAK Mikołaj PKS MILENIUM SKAWINA POL 0.667 6 20 zakwalifikowany

27 POUSETTE Hugo DIF SWE 0.667 6 19 zakwalifikowany

28 GODLEWSKI Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.667 5 20 zakwalifikowany

29 FABCZAK Maciej PKSZERM WARSZAWA POL 0.667 5 17 zakwalifikowany

30 JENDRUSZ Marcin AKS MIKOŁÓW POL 0.667 4 19 zakwalifikowany

30 KRZYŻYŃSKI Artur KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.667 4 19 zakwalifikowany

32 ZAMACHOWSKI Jan KKS KRAKÓW POL 0.667 4 18 zakwalifikowany

33 GROMNICKI Tadeusz IKS WARSZAWA POL 0.667 1 18 zakwalifikowany

34 KOLCZYK Paweł UKS START OPOLE POL 0.600 6 16 zakwalifikowany

35 RADOSZ Mikołaj SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0.600 4 16 zakwalifikowany

35 WIEFEL Cedric MTV 1876 SAALFELD GER 0.600 4 16 zakwalifikowany

37 CYGAŃSKI Miłosz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.600 3 16 zakwalifikowany

38 KRAWCZYK Michał MKS KUSY SZCZECIN POL 0.600 3 15 zakwalifikowany

39 MAŁYSZ Adam RMKS RYBNIK POL 0.600 1 15 zakwalifikowany

39 PYRDOŁ Szymon UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.600 1 15 zakwalifikowany

41 BRZEZIAK Tomasz BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 0.600 1 14 zakwalifikowany

42 PAŃCZYSZYN Krzysztof UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.600 0 15 zakwalifikowany

43 JERANEK Adam UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.600 -1 15 zakwalifikowany

44 BIELA Karol SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0.600 -1 14 zakwalifikowany

45 SKOROMETC Aleksandr CLUB START RUS 0.600 -3 13 zakwalifikowany

46 SCHEYER Jiri DUKLA OLOMOUC CZE 0.500 3 18 zakwalifikowany

47 BUŚKO Robert DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.500 2 20 zakwalifikowany
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48 HAŁADUDA Kacper MKS KUSY SZCZECIN POL 0.500 2 18 zakwalifikowany

49 SZYMAŃSKI Grzegorz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.500 1 20 zakwalifikowany

50 MIGAS Piotr PIAST GLIWICE POL 0.500 -1 17 zakwalifikowany

51 NOSAL Tomasz UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.500 -2 14 zakwalifikowany

52 DURNAŚ Michal MKS KUSY SZCZECIN POL 0.500 -2 13 zakwalifikowany

53 GULIŃSKI Patryk UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.500 -4 17 zakwalifikowany

54 PODOLSKI Dorian MKS KUSY SZCZECIN POL 0.400 1 16 zakwalifikowany

55 CHRAPKA Stefan GKS ALLEZ GLIWICE POL 0.400 0 13 zakwalifikowany

56 MICHALCZYK Sebastian SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.400 -1 15 zakwalifikowany

57 STOLARSKI Mateusz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.400 -1 14 zakwalifikowany

58 KARDASZEWICZ Jan PIAST GLIWICE POL 0.400 -2 14 zakwalifikowany

59 BURZYŃSKI Emil WARTA ŚREM POL 0.400 -3 12 zakwalifikowany

60 SHARAG Mark KIDS FENCE BLR 0.400 -4 14 zakwalifikowany

61 MARZOCH Filip MKS KUSY SZCZECIN POL 0.400 -4 13 zakwalifikowany

62 DĘBICKI Dawid SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0.400 -6 11 zakwalifikowany

62 WYCHOWAŁEK Maksymilian SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.400 -6 11 zakwalifikowany

64 KRYZHANIVSKYI Tymofii KHMELNITSKIY UKR 0.400 -8 10 zakwalifikowany

65 BERESTEK Jeremi MKS KUSY SZCZECIN POL 0.333 -2 18 zakwalifikowany

66 CYGANKIEWICZ Adam KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.333 -3 17 zakwalifikowany

67 GRAMZA Maciej KS SZPADA WROCŁAW POL 0.333 -4 17 zakwalifikowany

68 DUDA Gaweł UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.333 -4 15 zakwalifikowany

68 KOZŁOWSKI Filip UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.333 -4 15 zakwalifikowany

70 PIASECKI Tomasz UKS START OPOLE POL 0.333 -5 16 zakwalifikowany

71 TORENC Bartosz UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.333 -5 15 wyeliminowany

71 ŹDZIEBŁO Mariusz PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0.333 -5 15 wyeliminowany

73 ZAWODNY Tymon UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.333 -9 12 wyeliminowany

74 OŁPIŃSKI Mateusz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.200 -4 14 wyeliminowany

75 SKROBAŃSKI Adam AZS AWF WARSZAWA POL 0.200 -4 10 wyeliminowany

76 LUKASHEVICH Maksim KIDS FENCE BLR 0.200 -7 12 wyeliminowany

76 NIZIO Bartłomiej MKS KUSY SZCZECIN POL 0.200 -7 12 wyeliminowany

78 PYTEL Jan KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.200 -8 11 wyeliminowany

79 SEMANENKA Mark KIDS FENCE BLR 0.200 -10 8 wyeliminowany

80 WOLDEYES Grzegorz MUSZKIETER GLIWICE POL 0.200 -10 7 wyeliminowany

81 GONCZAREK Jakub AZS AWF WROCŁAW POL 0.200 -13 6 wyeliminowany

82 JĘDRZEJKOWSKI Adam KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.167 -8 15 wyeliminowany

83 BŁACHOWIAK Mateusz MKS KUSY SZCZECIN POL 0.167 -8 14 wyeliminowany

84 TRYTKO Andrzej IKS WARSZAWA POL 0.167 -9 12 wyeliminowany

85 OGONOWSKI Szymon IKS WARSZAWA POL 0.167 -9 11 wyeliminowany

86 WILK Michał WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.167 -10 10 wyeliminowany

87 MURRATH Timoh KIEV UKR 0.167 -11 12 wyeliminowany

87 SIKORSKI Jakub MUSZKIETER GLIWICE POL 0.167 -11 12 wyeliminowany

89 STRBA Marian FC KARLIN PRAHA CZE 0.167 -11 10 wyeliminowany

90 HAUPT Lucas Arthur FECHTZENTRUM ERFURT ENGARDE E.V.GER 0.167 -12 11 wyeliminowany

91 SNATCKI Jarosław UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.167 -13 10 wyeliminowany

92 GĘBIK Mikołaj KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.167 -14 8 wyeliminowany

93 NIKALAYEU Philip KIDS FENCE BLR 0.167 -15 8 wyeliminowany

94 GODLEWSKI Filip KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.000 -8 12 wyeliminowany

95 LELONKIEWICZ Borys KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.000 -8 10 wyeliminowany

96 POLAK Bartosz KS SZPADA WROCŁAW POL 0.000 -16 7 wyeliminowany
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97 KONIECZNY Dariusz UKS START OPOLE POL 0.000 -17 7 wyeliminowany

98 DĄBROWSKI Wojciech UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.000 -21 3 wyeliminowany
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KARYUCHENKO Maksym UKR

KIEV

BERESTEK Jeremi POL
MKS KUSY SZCZECIN

KRYZHANIVSKYI Tymofii UKR
KHMELNITSKIY

GROMNICKI Tadeusz POL
IKS WARSZAWA

ZAMACHOWSKI Jan POL
KKS KRAKÓW

FILEK Daniel POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

HAŁADUDA Kacper POL
MKS KUSY SZCZECIN

SZYMAŃSKI Grzegorz POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

CZERWIŃSKI Iwo POL
PKSZERM WARSZAWA

RUTZ Stanisław POL
KS SZPADA WROCŁAW

MICHALCZYK Sebastian POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

BRZEZIAK Tomasz POL
BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERM

BŁAŻEWICZ Krystian POL
KS SZPADA WROCŁAW

PYSCHIK Finn-Henry GER
TV 1860 FRANKFURT

PYRDOŁ Szymon POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

STOLARSKI Mateusz POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

WESOŁOWSKI Michał POL
PIAST GLIWICE

KARYUCHENKO Maksym

BERESTEK Jeremi
8/4

GROMNICKI Tadeusz

ZAMACHOWSKI Jan

FILEK Daniel

HAŁADUDA Kacper

SZYMAŃSKI Grzegorz

CZERWIŃSKI Iwo

RUTZ Stanisław

MICHALCZYK Sebastian

BRZEZIAK Tomasz

BŁAŻEWICZ Krystian

PYSCHIK Finn-Henry

PYRDOŁ Szymon

STOLARSKI Mateusz

WESOŁOWSKI Michał

KARYUCHENKO Maksym
8/3

GROMNICKI Tadeusz
8/5

HAŁADUDA Kacper
8/7

CZERWIŃSKI Iwo
8/3

RUTZ Stanisław
8/1

BRZEZIAK Tomasz
8/6

PYSCHIK Finn-Henry
8/7

STOLARSKI Mateusz
8/5

KARYUCHENKO Maksym
8/1

CZERWIŃSKI Iwo
8/6

BRZEZIAK Tomasz
8/4

STOLARSKI Mateusz
8/7
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CNOTALSKI Przemysław POL

ZERWIKAPTUR KRAKÓW

DUDA Gaweł POL
UKS KUKUŁKI KATOWICE

SHARAG Mark BLR
KIDS FENCE

CYGAŃSKI Miłosz POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

GODLEWSKI Bartłomiej POL
KOLEJARZ WROCŁAW

NIEWIŃSKI Jakub POL
KS SZPADA WROCŁAW

BIELA Karol POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

GULIŃSKI Patryk POL
UKS GRYFEK SZCZECIN

VON LAUE Gerrit GER
TSG REUTLINGEN

PETROVSKIY Artem UKR
KHMELNITSKIY

DURNAŚ Michal POL
MKS KUSY SZCZECIN

SKOROMETC Aleksandr RUS
CLUB START

MANCEWICZ Mikołaj SWE
GOTLANDS FAKTKLUBB

FABCZAK Maciej POL
PKSZERM WARSZAWA

WIEFEL Cedric GER
MTV 1876 SAALFELD

MARZOCH Filip POL
MKS KUSY SZCZECIN

KOZŁOWSKI Filip POL
UKS KUKUŁKI KATOWICE

CHLEBIK Adam POL
KS SZPADA WROCŁAW

CNOTALSKI Przemysław

DUDA Gaweł
8/7

CYGAŃSKI Miłosz

GODLEWSKI Bartłomiej

NIEWIŃSKI Jakub

BIELA Karol

GULIŃSKI Patryk

VON LAUE Gerrit

PETROVSKIY Artem

DURNAŚ Michal

SKOROMETC Aleksandr

MANCEWICZ Mikołaj

FABCZAK Maciej

WIEFEL Cedric

MARZOCH Filip
8/6

CHLEBIK Adam

CNOTALSKI Przemysław
8/4

CYGAŃSKI Miłosz
8/7

NIEWIŃSKI Jakub
8/4

VON LAUE Gerrit
8/3

PETROVSKIY Artem
8/2

MANCEWICZ Mikołaj
8/1

FABCZAK Maciej
8/5

CHLEBIK Adam
8/3

CNOTALSKI Przemysław
8/5

VON LAUE Gerrit
8/1

MANCEWICZ Mikołaj
8/7

FABCZAK Maciej
8/3
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HUWER Kamil POL

UKS TRÓJKA RADLIN

GRAMZA Maciej POL
KS SZPADA WROCŁAW

WYCHOWAŁEK Maksymilian POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

RADOSZ Mikołaj POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

KRZYŻYŃSKI Artur POL
KOLEJARZ WROCŁAW

EMILIANOWICZ Jakub POL
MKS KUSY SZCZECIN

SCHEYER Jiri CZE
DUKLA OLOMOUC

NOSAL Tomasz POL
UKS TRÓJKA RADLIN

NOGANOWICZ Karol POL
KOLEJARZ WROCŁAW

JURKA Jaroslav CZE
DUKLA OLOMOUC

PODOLSKI Dorian POL
MKS KUSY SZCZECIN

JERANEK Adam POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

CHOWANIEC Maciej POL
PIAST GLIWICE

POUSETTE Hugo SWE
DIF

KRAWCZYK Michał POL
MKS KUSY SZCZECIN

BURZYŃSKI Emil POL
WARTA ŚREM

PIASECKI Tomasz POL
UKS START OPOLE

MARCZAK Jan POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

HUWER Kamil

GRAMZA Maciej
8/1

RADOSZ Mikołaj

KRZYŻYŃSKI Artur

EMILIANOWICZ Jakub

SCHEYER Jiri

NOSAL Tomasz

NOGANOWICZ Karol

JURKA Jaroslav

PODOLSKI Dorian

JERANEK Adam

CHOWANIEC Maciej

POUSETTE Hugo

KRAWCZYK Michał

PIASECKI Tomasz
8/4

MARCZAK Jan

HUWER Kamil
8/7

KRZYŻYŃSKI Artur
8/3

EMILIANOWICZ Jakub
8/4

NOGANOWICZ Karol
8/7

JURKA Jaroslav
8/4

JERANEK Adam
8/2

POUSETTE Hugo
8/4

MARCZAK Jan
8/3

HUWER Kamil
8/7

NOGANOWICZ Karol
8/7

JURKA Jaroslav
8/5

POUSETTE Hugo
8/6
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ŚWINIARSKI Mateusz POL

UKS GRYFEK SZCZECIN

KARDASZEWICZ Jan POL
PIAST GLIWICE

MAŁYSZ Adam POL
RMKS RYBNIK

JAŚKOWIAK Mikołaj POL
PKS MILENIUM SKAWINA

ROMAŃCZUK Piotr POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

PAŃCZYSZYN Krzysztof POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

CHRAPKA Stefan POL
GKS ALLEZ GLIWICE

ADAMCZYK Patryk POL
MDK NR 1 BYTOM

DYBLIK Mikołaj POL
KOLEJARZ WROCŁAW

MIGAS Piotr POL
PIAST GLIWICE

BUŚKO Robert POL
DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW

KIREYA Oleksandr UKR
KIEV

JENDRUSZ Marcin POL
AKS MIKOŁÓW

KOLCZYK Paweł POL
UKS START OPOLE

DĘBICKI Dawid POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

CYGANKIEWICZ Adam POL
KOLEJARZ WROCŁAW

CHLEBIEJ Ivo POL
PIAST GLIWICE

ŚWINIARSKI Mateusz

KARDASZEWICZ Jan

MAŁYSZ Adam

JAŚKOWIAK Mikołaj

ROMAŃCZUK Piotr

PAŃCZYSZYN Krzysztof

CHRAPKA Stefan

ADAMCZYK Patryk

DYBLIK Mikołaj

MIGAS Piotr

BUŚKO Robert

KIREYA Oleksandr

JENDRUSZ Marcin

KOLCZYK Paweł

DĘBICKI Dawid
8/3

CHLEBIEJ Ivo

KARDASZEWICZ Jan
8/4

MAŁYSZ Adam
8/2

ROMAŃCZUK Piotr
8/7

ADAMCZYK Patryk
8/4

DYBLIK Mikołaj
8/6

BUŚKO Robert
8/7

KOLCZYK Paweł
8/7

CHLEBIEJ Ivo
8/2

KARDASZEWICZ Jan
8/5

ADAMCZYK Patryk
8/3

BUŚKO Robert
8/4

CHLEBIEJ Ivo
8/2
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Tabela z 16
KARYUCHENKO Maksym UKR

KIEV

CZERWIŃSKI Iwo POL
PKSZERM WARSZAWA

BRZEZIAK Tomasz POL
BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERM

STOLARSKI Mateusz POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

CNOTALSKI Przemysław POL
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

VON LAUE Gerrit GER
TSG REUTLINGEN

MANCEWICZ Mikołaj SWE
GOTLANDS FAKTKLUBB

FABCZAK Maciej POL
PKSZERM WARSZAWA

HUWER Kamil POL
UKS TRÓJKA RADLIN

NOGANOWICZ Karol POL
KOLEJARZ WROCŁAW

JURKA Jaroslav CZE
DUKLA OLOMOUC

POUSETTE Hugo SWE
DIF

KARDASZEWICZ Jan POL
PIAST GLIWICE

ADAMCZYK Patryk POL
MDK NR 1 BYTOM

BUŚKO Robert POL
DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW

CHLEBIEJ Ivo POL
PIAST GLIWICE

KARYUCHENKO Maksym
8/6

BRZEZIAK Tomasz
8/4

VON LAUE Gerrit
8/2

MANCEWICZ Mikołaj
6/5

NOGANOWICZ Karol
8/7

POUSETTE Hugo
8/7

KARDASZEWICZ Jan
8/7

CHLEBIEJ Ivo
8/3

KARYUCHENKO Maksym
8/4

VON LAUE Gerrit
8/5

POUSETTE Hugo
8/6

CHLEBIEJ Ivo
8/2

VON LAUE Gerrit
8/7

CHLEBIEJ Ivo
8/2

Tabela z 8
KARYUCHENKO Maksym UKR

KIEV

BRZEZIAK Tomasz POL
BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERM

VON LAUE Gerrit GER
TSG REUTLINGEN

MANCEWICZ Mikołaj SWE
GOTLANDS FAKTKLUBB

NOGANOWICZ Karol POL
KOLEJARZ WROCŁAW

POUSETTE Hugo SWE
DIF

KARDASZEWICZ Jan POL
PIAST GLIWICE

CHLEBIEJ Ivo POL
PIAST GLIWICE

KARYUCHENKO Maksym
8/4

VON LAUE Gerrit
8/5

POUSETTE Hugo
8/6

CHLEBIEJ Ivo
8/2

VON LAUE Gerrit
8/7

CHLEBIEJ Ivo
8/2

CHLEBIEJ Ivo
8/6
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 CHLEBIEJ Ivo PIAST GLIWICE POL 2001-06-04 01060400

2 VON LAUE Gerrit TSG REUTLINGEN GER

3 KARYUCHENKO Maksym KIEV UKR

3 POUSETTE Hugo DIF SWE

5 NOGANOWICZ Karol KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-10-17 01101700

6 MANCEWICZ Mikołaj GOTLANDS FAKTKLUBB SWE

7 BRZEZIAK Tomasz BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 2001-05-22 01052200

8 KARDASZEWICZ Jan PIAST GLIWICE POL 2001-09-23 01092300

9 HUWER Kamil UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-07-25 01072500

10 CNOTALSKI Przemysław ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2002-04-18 02041800

11 ADAMCZYK Patryk MDK NR 1 BYTOM POL 2001-05-24 01052400

12 JURKA Jaroslav DUKLA OLOMOUC CZE

13 CZERWIŃSKI Iwo PKSZERM WARSZAWA POL 2002-03-17 02031700

14 FABCZAK Maciej PKSZERM WARSZAWA POL 2001-07-19 01071900

15 BUŚKO Robert DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2002-04-07 02040700

16 STOLARSKI Mateusz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2001-01-28 01012802

17 CHLEBIK Adam KS SZPADA WROCŁAW POL 2001-05-18 01051800

18 MARCZAK Jan SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-03-28 01032800

19 RUTZ Stanisław KS SZPADA WROCŁAW POL 2001-03-07 01030700

20 PETROVSKIY Artem KHMELNITSKIY UKR

21 DYBLIK Mikołaj KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-04-28 01042800

22 EMILIANOWICZ Jakub MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-07-29 02072900

23 NIEWIŃSKI Jakub KS SZPADA WROCŁAW POL 2002-06-18 02061800

24 ROMAŃCZUK Piotr UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2001-12-14 01121400

25 PYSCHIK Finn-Henry TV 1860 FRANKFURT GER

26 KRZYŻYŃSKI Artur KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-05-11 01051101

27 GROMNICKI Tadeusz IKS WARSZAWA POL 2002-01-17 02011701

28 KOLCZYK Paweł UKS START OPOLE POL 2001-03-21 01032100

29 CYGAŃSKI Miłosz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-06-05 01060500

30 MAŁYSZ Adam RMKS RYBNIK POL 2001-02-13 01021300

31 JERANEK Adam UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2002-08-05 02080500

32 HAŁADUDA Kacper MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-07-25 02072500

33 ŚWINIARSKI Mateusz UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2002-02-04 02020400

34 WESOŁOWSKI Michał PIAST GLIWICE POL 2001-06-18 01061800

35 FILEK Daniel SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2002-05-03 02050300

36 KIREYA Oleksandr KIEV UKR

37 CHOWANIEC Maciej PIAST GLIWICE POL 2002-09-20 02092000

38 BŁAŻEWICZ Krystian KS SZPADA WROCŁAW POL 2002-01-27 02012700

39 JAŚKOWIAK Mikołaj PKS MILENIUM SKAWINA POL 2001-06-15 01061500

40 GODLEWSKI Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 2002-06-02 02060200

41 JENDRUSZ Marcin AKS MIKOŁÓW POL 2001-05-02 01050200

42 ZAMACHOWSKI Jan KKS KRAKÓW POL 2002-11-06 02110601

43 RADOSZ Mikołaj SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2002-12-02 02120200

43 WIEFEL Cedric MTV 1876 SAALFELD GER

45 KRAWCZYK Michał MKS KUSY SZCZECIN POL 2001-04-01 01040100

46 PYRDOŁ Szymon UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2003-06-16 03061600

47 PAŃCZYSZYN Krzysztof UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2002-03-18 02031800
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48 BIELA Karol SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2002-08-21 02082100

49 SKOROMETC Aleksandr CLUB START RUS

50 SCHEYER Jiri DUKLA OLOMOUC CZE

51 SZYMAŃSKI Grzegorz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2003-10-19 03101900

52 MIGAS Piotr PIAST GLIWICE POL 2002-04-13 02041300

53 NOSAL Tomasz UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-12-19 01121900

54 DURNAŚ Michal MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-01-31 02013100

55 GULIŃSKI Patryk UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2002-06-12 02061200

56 PODOLSKI Dorian MKS KUSY SZCZECIN POL 2001-01-17 01011700

57 CHRAPKA Stefan GKS ALLEZ GLIWICE POL 2002-11-20 02112000

58 MICHALCZYK Sebastian SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-11-14 01111400

59 MARZOCH Filip MKS KUSY SZCZECIN POL 2001-12-03 01120300

60 DĘBICKI Dawid SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2001-02-19 01021901

61 BERESTEK Jeremi MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-11-04 02110400

62 GRAMZA Maciej KS SZPADA WROCŁAW POL 2002-02-21 02022100

63 DUDA Gaweł UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2001-07-16 01071600

64 PIASECKI Tomasz UKS START OPOLE POL 2002-11-08 02110800

65 BURZYŃSKI Emil WARTA ŚREM POL 2001-02-12 01021200

66 SHARAG Mark KIDS FENCE BLR

67 WYCHOWAŁEK Maksymilian SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2003-07-20 03072000

68 KRYZHANIVSKYI Tymofii KHMELNITSKIY UKR

69 CYGANKIEWICZ Adam KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-12-23 01122300

70 KOZŁOWSKI Filip UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2001-12-28 01122801

71 TORENC Bartosz UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-09-20 01092000

71 ŹDZIEBŁO Mariusz PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2001-07-09 01070900

73 ZAWODNY Tymon UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2001-09-23 01092301

74 OŁPIŃSKI Mateusz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2002-02-12 02021200

75 SKROBAŃSKI Adam AZS AWF WARSZAWA POL 2003-01-05 03010500

76 LUKASHEVICH Maksim KIDS FENCE BLR

76 NIZIO Bartłomiej MKS KUSY SZCZECIN POL 2003-08-29 03082902

78 PYTEL Jan KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-10-16 01101601

79 SEMANENKA Mark KIDS FENCE BLR

80 WOLDEYES Grzegorz MUSZKIETER GLIWICE POL 2001-01-12 01011200

81 GONCZAREK Jakub AZS AWF WROCŁAW POL 2003-07-27 03072700

82 JĘDRZEJKOWSKI Adam KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-03-15 01031502

83 BŁACHOWIAK Mateusz MKS KUSY SZCZECIN POL 2001-06-23 01062300

84 TRYTKO Andrzej IKS WARSZAWA POL 2002-02-07 02020700

85 OGONOWSKI Szymon IKS WARSZAWA POL 2002-05-29 02052900

86 WILK Michał WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2001-12-20 01122000

87 MURRATH Timoh KIEV UKR

87 SIKORSKI Jakub MUSZKIETER GLIWICE POL 2002-11-23 02112300

89 STRBA Marian FC KARLIN PRAHA CZE

90 HAUPT Lucas Arthur FECHTZENTRUM ERFURT ENGARDE E.V.GER

91 SNATCKI Jarosław UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2003-02-13 03021300

92 GĘBIK Mikołaj KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-04-26 01042600

93 NIKALAYEU Philip KIDS FENCE BLR

94 GODLEWSKI Filip KOLEJARZ WROCŁAW POL 2004-05-18 04051800

95 LELONKIEWICZ Borys KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-09-29 01092900

96 POLAK Bartosz KS SZPADA WROCŁAW POL 2001-12-25 01122500

97 KONIECZNY Dariusz UKS START OPOLE POL 2003-06-22 03062200
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98 DĄBROWSKI Wojciech UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2002-01-29 02012900


